Р Е Ш Е Н И Е

Арского районного Совета

	«18» сентября 2010г.
	№ 302

О муниципальной программе энергосбережения и

повышения энергетической эффективности

Арского муниципального района Республики Татарстан

 на 2010-2015 годы
Заслушав информацию начальника отдела инфраструктурного развития исполнительного комитета Арского муниципального района И.С.Фазылзянова          «О муниципальной программе энергосбережения и повышения энергетической эффективности Арского муниципального района Республики Татарстан на 2010-2015 годы», Арский районный Совет решил:

1. Утвердить муниципальную программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности Арского муниципального района Республики Татарстан на 2010-2015 годы (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Арского районного Совета по промышленности, строительству, транспорту и связи, торговле и общественному питанию, бытовому обслуживанию, предпринимательству
Глава Арского

муниципального района,

председатель районного Совета

А.А.Назиров